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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,60 m2,

STARGARD

Cena 370 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży mieszkanie, położone na cichym i spokojnym osiedlu
Lotnisko w Stargardzie o powierzchni 45,6 m2 który w skład wchodzi:

- salon z aneksem kuchennym z wyjściem na balkon,
- sypialnia.
- łazienka,
- korytarz.

Czynsz do Spółdzielni wynosi 350 zł ( w tym: ciepła woda, ogrzewanie, fundusz remontowy, śmieci)
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Budynek ogrzewany jest piecem gazowym, woda i kanalizacja miejska. 
Przed blokiem znajduje się duży parking  dla mieszkańców.  W budynku garaż podziemny, możliwość kupienia
miejsca za dodatkową opłatą.

Nowoczesna kuchnia ze sprzętem AGD, szafy w zabudowie. Wysokiej jakości panele , glazura i terakota.
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska, można również korzystać z pomieszczenia na wózki/rowery.

Mieszkanie położone w bardzo spokojnej okolicy. Na osiedlu znajduje się żłobek, przedszkole, sklep
spożywczy, poczta . Dla dzieci plac zabaw, boisko. Osiedle jest dobrze skomunikowane z centrum miasta -
 komunikacja miejska. Dla lubiących sport siłownia na świeżym powietrzu i ścieżki rowerowe.

Dogodna lokalizacja dla osób pracujących  w Stargardzkim Parku Przemysłowym. Nieruchomość bardzo dobra
również jako inwestycja.

Zapraszam na prezentacje!

Symbol 293/11683/OMS Symbol SWO 423859

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 370 000 PLN Cena w EURO 85 655 €

Cena w USD 92 944 $ Cena za m2 8 114 PLN

Czynsz ofertowy 350 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Ulica Czesława Witoszyńskiego Powierzchnia całkowita 45,60 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2019 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. GAZOWE
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Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


